CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 1 de 10

EDITAL N.º 18/2025 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O Município de Pinheiro Machado torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Pinheiro Machado, 14 de julho de 2025.

Ronaldo Costa Madruga,
Prefeito Municipal de Pinheiro Machado/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 2 de 10

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Professor de Anos Iniciais e Educação Infantil

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2401208 ADRIELE MALLUE DA ROSA MOTA 7.500 0.000 1.500 10.000 17.500 36.500

Reprovado 2380573 ALESSANDRO LOPES PIRES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2399129 ALICE MARCELA PAGEL WOLLMANN 9.000 3.000 3.000 7.500 22.500 45.000

Reprovado 2385284 ALICE REDÜ DE MELO 7.500 0.000 4.500 7.500 20.000 39.500

Reprovado 2402031 AMÉLIA FERREIRA DUARTE MELOS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2403343 ANA LÚCIA QUIROGA DA ROSA 10.500 4.500 3.000 10.000 25.000 53.000

Reprovado 2401196 ANDREA MARIA COELHO RÉGIO 7.500 1.500 1.500 5.000 20.000 35.500

Reprovado 2400476 ANDRESSA D'AVILA DIAS 9.000 0.000 3.000 15.000 25.000 52.000

Reprovado 2401561 ANDRESSA SILVA DE AZAMBUJA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2404607 ANGELA MARIA NUNES DOS SANTOS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2398208 ANGÉLICA MARIZA PAGEL WOLLMANN 9.000 1.500 0.000 10.000 25.000 45.500

Reprovado 2403931 ANGELITA RODRIGUES DOS SANTOS 6.000 0.000 1.500 10.000 20.000 37.500

Reprovado 2394544 BIANCA DE LIMA RIBEIRO 12.000 1.500 0.000 15.000 22.500 51.000

Reprovado 2397877 BIANCA DE SOUZA STARK 9.000 3.000 1.500 5.000 20.000 38.500

Reprovado 2385407 BRUNA PERES DOMINGUES 12.000 0.000 1.500 15.000 25.000 53.500

Reprovado 2401293 BRUNA VERBES DOS SANTOS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2383625 CAINÃ DA COSTA SOUZA LIMA 4.500 3.000 0.000 10.000 17.500 35.000

Aprovado 2396062 CÁTIA CILENE OLIVEIRA GONÇALVES 12.000 3.000 3.000 7.500 17.500 43.000

Aprovado 2386958 CELOISA PEREIRA 7.500 6.000 1.500 10.000 22.500 47.500

Aprovado 2382015 CHAIANE DE ALMEIDA BRUM 4.500 3.000 3.000 7.500 22.500 40.500

Aprovado 2383290 CLARICE GARCIA GLÓRIA 10.500 1.500 4.500 10.000 15.000 41.500

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 3 de 10

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2398002 DANDARA LIMA CARDOSO 10.500 4.500 0.000 5.000 25.000 45.000

Reprovado 2392395 DANIELE BRAGA RODRIGUES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2389887 DEBORA PEREIRA PERGHER 6.000 0.000 3.000 7.500 20.000 36.500

Aprovado 2401851 DILMA SANTOS DE OLIVEIRA 9.000 4.500 1.500 7.500 25.000 47.500

Reprovado 2403208 DIRLEIA MOREIRA 4.500 0.000 1.500 10.000 20.000 36.000

Reprovado 2398706 DOMENICA RODRIGUES NUNES 6.000 0.000 1.500 7.500 7.500 22.500

Reprovado 2398127 EDUARDA KLUG GULARTE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2402119 ELDA MARIA LOPES MORAIS 10.500 0.000 1.500 10.000 15.000 37.000

Reprovado 2390264 ELEN GONCALVES FERNANDES 4.500 0.000 1.500 10.000 15.000 31.000

Reprovado 2399854 ELISGIANE DUTRA RODRIGUES 7.500 0.000 1.500 5.000 20.000 34.000

Reprovado 2402611 ESOLDINA ANTONIA SILVA DA ROSA DOS SANTOS 4.500 1.500 3.000 10.000 17.500 36.500

Aprovado 2384879 ESTHER MEDEIROS DOS SANTOS 13.500 1.500 4.500 7.500 25.000 52.000

Aprovado 2399778 FELIPE DE DEUS CARVALHO 9.000 3.000 3.000 7.500 17.500 40.000

Reprovado 2399140 FLÁVIA DANIELA TEIXEIRA CASTRO 3.000 0.000 3.000 15.000 22.500 43.500

Reprovado 2383537 FRANC ISLABÃO DUARTE 10.500 0.000 3.000 7.500 25.000 46.000

Aprovado 2402308 GEISE CAMES TEIXEIRA 9.000 3.000 1.500 7.500 22.500 43.500

Reprovado 2382694 GERALDINA DOS SANTOS DE SOUZA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2397909 GILIANE BARBOSA BENDER 10.500 0.000 3.000 12.500 20.000 46.000

Aprovado 2400278 GIOVANA TEIXEIRA GARCIA 9.000 3.000 3.000 7.500 22.500 45.000

Reprovado 2382058 GISLAINE HELLWIG REZENDE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2400953 GLACI GANTES CASTRO 7.500 1.500 3.000 10.000 15.000 37.000

Reprovado 2403663 GRACIELE PACHECO MACHADO 6.000 0.000 1.500 7.500 17.500 32.500

Aprovado 2400716 GRAZIELE MELLO MONTEIRO 9.000 1.500 3.000 10.000 22.500 46.000

Aprovado 2390547 INDIARA CONCEIÇÃO ANTONOV GOIS 6.000 1.500 1.500 10.000 22.500 41.500

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 4 de 10

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2382626 INDIARA DOS SANTOS DIAS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2380891 JACYARA RODRIGUES LOURENÇO 9.000 0.000 0.000 5.000 22.500 36.500

Aprovado 2398598 JÉSSICA DA SILVA DE SILVEIRA 10.500 1.500 1.500 12.500 25.000 51.000

Reprovado 2401583 JÉSSICA SCHMIDT GARCIA CONTER 7.500 0.000 3.000 7.500 22.500 40.500

Reprovado 2390027 JULIA DE OLIVEIRA VALERIO RITTA SILVEIRA 9.000 0.000 4.500 10.000 25.000 48.500

Reprovado 2391923 JULIANA DA ROSA PINHO 7.500 4.500 1.500 10.000 15.000 38.500

Reprovado 2400836 JULIANA DE FREITAS ROSA DUTRA 9.000 0.000 1.500 10.000 25.000 45.500

Reprovado 2397646 JULIANA FARIAS PEREIRA 13.500 1.500 1.500 5.000 22.500 44.000

Reprovado 2401438 JULIANE PAMELA LUIZ GANTES PERACA 12.000 1.500 0.000 5.000 17.500 36.000

Reprovado 2401699 KELEN VANDÉCIA GARCIA MORALES VELASQUES 6.000 4.500 3.000 5.000 25.000 43.500

Aprovado 2383085 KELLY FROMMING IBEIRO 10.500 1.500 1.500 10.000 22.500 46.000

Reprovado 2386619 KERLEN ALVARES MACEDO 9.000 1.500 1.500 7.500 20.000 39.500

Reprovado 2381961 LAUREN SILVEIRA RODRIGUES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2395870 LEANDRO RITTA ESPINOSA 13.500 0.000 4.500 10.000 22.500 50.500

Reprovado 2398896 LETÍCIA BORGES RODRIGUES 7.500 0.000 1.500 7.500 22.500 39.000

Reprovado 2398560 LETICIA DE CASTRO OLIVEIRA 4.500 3.000 6.000 2.500 22.500 38.500

Aprovado 2402564 LIDIA MADRUGA FAGUNDES MACHADO 12.000 1.500 4.500 10.000 25.000 53.000

Reprovado 2392368 LIDIANE PATRICIA DO NASCIMENTO 9.000 0.000 1.500 5.000 22.500 38.000

Reprovado 2401979 LIDIEINE DE OLIVEIRA VALERIO 9.000 3.000 0.000 12.500 22.500 47.000

Aprovado 2402353 LIZIANE BALDEZ BRUM 12.000 1.500 4.500 7.500 20.000 45.500

Reprovado 2390921 LUANA ÁVILA DA SILVA MAGALHÃES ELIAS 6.000 3.000 0.000 17.500 15.000 41.500

Reprovado 2395578 LUCIANA ALMEIDA DUARTE 9.000 0.000 1.500 10.000 20.000 40.500

Reprovado 2394500 LUCIANA AVILA DE AVILA 6.000 0.000 1.500 5.000 17.500 30.000

Reprovado 2400700 LUCIANA DE QUEVEDO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 5 de 10

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2401291 LUCILEIA WILKE RADDATZ 7.500 3.000 3.000 10.000 20.000 43.500

Reprovado 2384504 LUIZE DUARTE MOTTA MADEIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2390786 LUSI MARA ROSA DUARTE 7.500 4.500 4.500 5.000 20.000 41.500

Reprovado 2380430 MARA LUCIA DE SOUZA SILVA 6.000 1.500 0.000 5.000 22.500 35.000

Reprovado 2388177 MÁRCIA NOGUEIRA MORALES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2381019 MARCIANE BITARELLO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2391044 MARIA DA GRAÇA VAZ FURTADO 7.500 3.000 3.000 15.000 25.000 53.500

Aprovado 2398781 MARIA DE LOURDES DOS ANJOS PIRES 7.500 3.000 1.500 12.500 25.000 49.500

Reprovado 2386686 MARIA HELENA GONÇALVES STAFFEN 6.000 1.500 1.500 5.000 17.500 31.500

Reprovado 2381527 MARIANA DE LIMA CARDOSO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2400063 MARILENE POSTAL 4.500 1.500 3.000 10.000 22.500 41.500

Reprovado 2403704 MARIONI DA SILVA WITTER SARAIVA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Reprovado 2390046 MARISTELA MARTINS GARCIA DA CRUZ 6.000 4.500 1.500 7.500 17.500 37.000

Reprovado 2384333 MARLA JORDANA DA SILVA MOREIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2383780 MAYARA CRISTINA VARGAS 6.000 0.000 1.500 10.000 20.000 37.500

Reprovado 2399126 MICAELE MARQUES SILVEIRA 7.500 1.500 1.500 5.000 22.500 38.000

Reprovado 2400070 MIKAELA DA ROSA VIEIRA 6.000 1.500 3.000 2.500 20.000 33.000

Aprovado 2393171 MILENE DA LUZ SCHIMITZ 9.000 3.000 3.000 7.500 17.500 40.000

Aprovado 2393989 MÍRIAN CAMARGO NOGUEIRA 9.000 1.500 3.000 7.500 22.500 43.500

Reprovado 2398695 MIRIAN LIMA PEREIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2384807 NADIA LOPES DA SILVA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2398628 NATHALIA PINHEIRO LOPES 7.500 0.000 3.000 12.500 17.500 40.500

Aprovado 2400921 NATHIELE DOS SANTOS BITENCOURT RODRIGUES 10.500 3.000 4.500 10.000 22.500 50.500

Reprovado 2402114 NICOLE E SILVA PACHECO 10.500 0.000 1.500 7.500 25.000 44.500

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 6 de 10

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2380102 PATRÍCIA DA SILVA XIMENDES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2390755 PAULINE DUTRA ROSA 12.000 1.500 0.000 0.000 25.000 38.500

Reprovado 2381951 PRISCILA BRIZOLARA DA SILVA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2404162 RAFAELA PARODES ORTIZ 13.500 0.000 1.500 2.500 22.500 40.000

Reprovado 2385027 RAFAELA VIEIRA GARCIA 6.000 0.000 1.500 7.500 22.500 37.500

Reprovado 2400590 RHANA PAOLA WOLTER POSSAS 9.000 1.500 3.000 5.000 22.500 41.000

Aprovado 2394865 RITA DANIELE JARDIM LOPES 10.500 1.500 3.000 15.000 22.500 52.500

Reprovado 2397546 ROBERTA MARTINS PERES 7.500 1.500 1.500 7.500 17.500 35.500

Reprovado 2392487 ROGÉRIO MEDEIROS MADRUGA 3.000 3.000 3.000 2.500 17.500 29.000

Aprovado 2384693 ROQUIELE GODINHO LANGORT 12.000 1.500 3.000 12.500 20.000 49.000

Reprovado 2402511 ROSA MARIA DE VASCONCELOS LEIVAS 7.500 1.500 0.000 12.500 22.500 44.000

Reprovado 2380056 ROSANE PORSCHE DA ROSA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2400058 ROSÂNGELA RODRIGUES PINHEIRO 6.000 1.500 3.000 7.500 20.000 38.000

Reprovado 2399937 SAMARA BALDEZ DOS SANTOS RODRIGUES 6.000 0.000 0.000 7.500 22.500 36.000

Reprovado 2381499 SANDRA REGINA LOPES ALMEIDA 9.000 1.500 3.000 2.500 22.500 38.500

Aprovado 2400942 SANDRIELLE CARDOSO TEIXEIRA 10.500 1.500 1.500 15.000 22.500 51.000

Reprovado 2401279 SHAIANA FAGUNDES CAMARGO 13.500 0.000 1.500 12.500 25.000 52.500

Reprovado 2398519 SIMONE LANG DE MELLO GONÇALVES 4.500 1.500 0.000 5.000 22.500 33.500

Reprovado 2401634 STHEFANIE NORMBERG FERNANDES 9.000 1.500 1.500 5.000 20.000 37.000

Reprovado 2399809 SUSI RAQUEL SOARES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9.000 0.000 1.500 7.500 20.000 38.000

Reprovado 2387740 SUZANI JACONDINO PIRES COSTA 9.000 0.000 1.500 5.000 22.500 38.000

Reprovado 2398686 TAIANE ARAUJO MATOS 12.000 0.000 6.000 10.000 22.500 50.500

Reprovado 2402893 TAIANY GLÓRIA DA ROSA 9.000 0.000 4.500 10.000 17.500 41.000

Reprovado 2390930 TAILINE DUTRA MARTINS 7.500 0.000 3.000 12.500 22.500 45.500

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 7 de 10

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2380672 TAINARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 9.000 0.000 0.000 12.500 17.500 39.000

Reprovado 2381909 TAIS SAMPAIO DE OLIVEIRA 7.500 4.500 3.000 2.500 20.000 37.500

Aprovado 2380103 TAMIRES HANEMANN PRESTES 12.000 1.500 3.000 7.500 25.000 49.000

Reprovado 2402978 TÂNIA PEREIRA LOPES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2400683 TATIANE DA SILVEIRA OLIVEIRA 10.500 1.500 3.000 10.000 22.500 47.500

Reprovado 2398711 THAIS SILVEIRA CARDOSO 9.000 3.000 3.000 2.500 17.500 35.000

Reprovado 2386725 THIAGO FERREIRA ABREU 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2404166 VALDINA ROSA DIAS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2397186 VANESSA ANTUNES ALVARES 6.000 0.000 4.500 12.500 22.500 45.500

Aprovado 2398472 VANESSA BORGES MORAES 6.000 3.000 3.000 7.500 22.500 42.000

Reprovado 2402800 VANESSA DE LURDES SANTOS AZEVEDO 7.500 0.000 3.000 10.000 22.500 43.000

Reprovado 2403206 VÂNIA COPATTI 7.500 3.000 1.500 5.000 20.000 37.000

Reprovado 2401192 VERA MARIA DA ROSA VIEIRA 12.000 0.000 4.500 7.500 22.500 46.500

Reprovado 2392712 VERÔNICA ABREU GOULART 6.000 0.000 3.000 10.000 20.000 39.000

Aprovado 2384287 VERÔNICA FERREIRA 6.000 1.500 3.000 12.500 20.000 43.000

Reprovado 2402493 VITÓRIA FERNANDES ALMEIDA 7.500 1.500 1.500 2.500 15.000 28.000

Reprovado 2381801 VITÓRIA PEREIRA GRISBACH 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2399121 VIVIANE CRIZEL RODRIGUES 10.500 3.000 1.500 12.500 22.500 50.000

Reprovado 2401619 VIVIANE DE ÁVILA LOPES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 8 de 10

Professor de Arte

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2400416 ALEXANDRA RODRIGUES LATUADA 12.000 3.000 3.000 7.500 20.000 45.500

Reprovado 2380216 ANA CLÁUDIA DUARTE VELEDA 7.500 3.000 1.500 5.000 15.000 32.000

Aprovado 2384887 FELIPE LUCAS FAGUNDES 13.500 3.000 3.000 7.500 20.000 47.000

Reprovado 2402614 KAUANE LOPES DE ÁVILA 12.000 4.500 0.000 10.000 15.000 41.500

Reprovado 2391829 LUTIANA SILVEIRA DA ROSA 3.000 1.500 3.000 2.500 10.000 20.000

Reprovado 2380057 ROSANE PORSCHE DA ROSA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 9 de 10

Professor de Língua Portuguesa e Espanhol

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2401763 ADRIANA MARTINS DA SILVA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2385255 ALESSANDRA BARRETO PINTO VITÓRIA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Reprovado 2400040 JÉSSICA FERREIRA PIRES 4.500 1.500 1.500 2.500 10.000 20.000

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DO MAGISTÉRIO

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 10 de 10

Professor de Língua Portuguesa e Inglês

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2400796 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE AZEVEDO 9.000 4.500 3.000 7.500 10.000 34.000

Reprovado 2382799 ANDREY ANDRETTI MENDES PRESTES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2401927 ANGÉLICA PINHEIRO DE CAMARGO 9.000 3.000 3.000 10.000 15.000 40.000

Aprovado 2400937 ARIADNE SIQUEIRA RATTO FINKLER 13.500 3.000 4.500 12.500 22.500 56.000

Reprovado 2401577 DENISE CENTENA DEOSCAR 13.500 0.000 3.000 10.000 15.000 41.500

Reprovado 2399456 HELENA DE OLIVEIRA SOARES JARDIM 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente

Aprovado 2383237 RIAN AZAMBUJA MARQUES 13.500 4.500 3.000 15.000 20.000 56.000

Aprovado 2401990 SIMONE DAMASCENO GUARDALUPE 13.500 1.500 3.000 20.000 15.000 53.000

Aprovado 2402533 STEFANE CASTRO SOARES DE OLIVEIRA 13.500 1.500 1.500 10.000 15.000 41.500